

2024-04-22

## Mötesanteckningar RAG-onkologi

Datum 2024-04-22  
Plats Alvesta  
Närvarande Sofia Engblom, Åsa Stenström, Per Nodbrant, Eva Ulff,  
Kirsten Bjornlinger, Magnus Lagerlund, Anna Askelin,  
Jessica Eriksson

### Föregående minnesanteckning godkänns

### LCC Per Sandström-se bildspel

Patientfokus och SÖSR perspektiv. Representanter från RKL och RKL finns med i LCC.

*Kommentarer:* Viktigt att reda ut rollerna RCC och LCC.

Utbildningsfilmerna bör länkas från RCC hemsida.

Behov att informera om LCC på ledningsnivå i RKL och RKL

### Rapport från samtliga

RKL budget i balans, bygget går enl plan

Arbeta pågår att byta från Prosigna till Oncotype.

RKL: Hög lm kostnad hög. Medarbetare nyligen disputerat, tittat på neuropati av taxaner. Konfliktvarsel på torsdag

RÖ: Fokus på ekonomi och pågår förhandlingar gällande varsel på 900 vårdpersonal

Medverkar i LCC-förbättringsprojekt. SSM-inspektion i vecka

### Samtal om vad vi vill uppnå i RAG onkologi

#### Vad vill vi ha ut av dessa möten:

Viktigt att träffas för dialog och samverkan. God dialog viktigt.

Informationsutbyte mellan regionerna. Stötta varandra, gemensam syn.

Vi kan bli bättre på att byta information mellan mötena.

Förlängda armen till nationella chefsrådet, förlängd arm in i kunskapsstyrningsorganisationen.

Konkreta gemensamma förbättringsarbeten och studier. Kunna påverka till förändringar i organisationen. Komma till gemensamma beslut

Ta vara på kompetens, hjälpas åt

Att ses på klinikerna vore värdefullt, som mindre studiebesök. Förslag till internat för att lära känna varandra

### **Vad kan vi göra för cancervården i SÖSR**

Gemensamma mål och beslut för jämlik cancervård.

Kloka kliniska val, lättare att ta tuffa beslut gemensamt. Horisontella prioriteringar

Vikten av att verksamheterna får vara med vid organisationsförändringar.

Strategisk fördelning av utvecklingsprojekt inom SÖSR, som sedan kan anpassas lokalt.

Kan vi stötta upp varandra med gemensamma kompetenser? Delta i varandras studier  
SÖSR-dashboard med systematisk översyn för att kunna hjälpas åt vid toppar och dalar.

Mer patientmedverka, bjuda in vid visa frågor

Uppmuntra till auskulteringar inom SÖSR, samverkan kring ST-utbildning

Medskick till studierektorerna- kan vi ha gemensamma dragningar

Vad behöver vi göra för att uppnå målen i handlingsplanen?

Förslag till internat hösten 2024 för att lära känna varandra och arbeta vidare med punkterna ovan.

**Skandion:** Medskick gällande Pro-glio, hittat oväntade biverkningar av protoner i en tidigare studie. Utreder om Kalmar och Jönköping kan vara med som satellit-site till Lkpg i Pro-glio

**”Kloka kliniska val”** Magnus och Per informerade om KKV för PNR

**SDK:** Upphandlingen blev inte godkänd i RÖ. I RJL räknar man vara i produktion i juni. I RKL jobbar IT med mellanlagringen.

### **Uppföljning behov hjärnmetastaser MDK- återkoppling RCC styrgrupp**

Representanter för hjärntumörprocessen varit på möte med RAG-radiologi, inväntar återkoppling

## Viktbaserad immunoterapi

Diskussion om att införa viktbaserad dosering/ hybriddosering för Nivolumab och pembrolizumab. Kan vi ta hjälp av Henrik Lövborg?

RÖ kommer att införa hybriddosering, efter dialog med Henrik, undantag trippelnegativ bröstcancer.

Beslut att vi ska vara i gång innan sommaren i SÖSR. Det är kloka kliniska val.

Beslut om att göra en undersökning bland landets onkologikliniker, Magnus och Sofia ansvarar. Kort avstämning om en månad, hur vi ligger till?

## Uppdatering – KM-kurvor melanom SÖ, mono /kombo-behandlingar -se bildspel

Performancestatus viktigt, dialog kring skattning.

## Nya vårdprogram

Inskickat till RCC samverkan att man inte bör fastställa NVP bröstcancer om man inte justerar kap 21 gällande kardioonkologin.

På remissrunda:

Basalcellscancer RKL

Levercellscancer RÖ

Prostatacancer RJL

Kommentarer till varandra senaste 30 maj

4 juni till RCC sydöst

## VFU läkare ht-24

Förberedelser inför hösten VFU pågår på samtliga enheter

**Övriga frågor** Pensionsavgång inom isotopterapin i Lkpg

Kirsten finns som kunskapsstöd

## Hösten möte

9-10 sept

18 nov

Vid anteckningarna

Jessica Eriksson